أو أي أنشطة تتناسب مع الحديقة  ترفيهيةالعاب كهربائية  –ممرات مشاه  -وجلسات 
 الاستثمارية المقترحة  العناصر

موقـع العقـــار  يراالدالمدينة: 

رقم خطاب الموافقة على الطرح  -الاستعمال المخصص )حديقة(   -حديقة قائمة 

هـ1447-02-26بتاريخ  4600811699
 نوع الموقع

مساحة الأرض (   متر مربع ثلاثة آلاف وسبعمائة) 2م3700

الاستثمارنسبة  % من المساحة الاجمالية   25

مساحة الاستثمار  2م925

نسبة المباني المسموح بها من إجمالي مساحة الحديقة    25% 

المكونات القائمة في الحديقة

عمود انارة 16

يتم استخراج التراخيص على البيانات الموضحة اعلاه، وفي حال مخالفة ذلك للتراخيص وكود البناء والاشتراطات